
https://bs.benefit-one.inc/

※ 掲載の情報は2025年8月現在の情報です。 ※ 特典内容は一例となります。最新の特典情報と利用方法は会員専用サイトで
ご確認ください。 ※ ご利用の際は、会員専用サイトにて注意事項を確認の上、ご利用ください。 ※ イラスト・画像はイメージです。 

ベネフィット

カスタマーセンター 0800-9192-919 受付時間
全日 10:00-18:00(フリーコール)

「家の近くのこんな施設がお得に使えたらいいな」
などのご要望がありましたら、ぜひリクエストくださいませ！

が利用できるサービス・店舗を増やしませんか?

ベネフィット・ステーションベネフィット・ステーション

ベネフィット・ステーションのサイト
またはアプリへログイン

ベネフィット・ステーション

Step1 Step2

▼ iPhone

https://bs.benefit-one.inc/

▼ Android

Step3

「メニュー開発リクエストBOX（No. 10730558）」
の「レギュラープラン」の「申し込み」をクリック

※新規開拓の状況につきましては会員サイト・アプリへの掲出を持ちまして
提携回答とさせていただきます。予めご理解賜りますようお願い申し上げます。

お気に入りの店舗を
ぜひ教えてくださいませ！

Step4

ご確認事項および申込者情報を入力し、お申込み完了！

ログイン後のTOPページにある
「リクエストBOX」をクリック


	スライド 1

